
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОРЕВНОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди спортсменок 2010 - 2012 г.р. 

02 ноября 2019, Московская область, г. Электросталь

Вид пр.: > ФИГУРЫ

Дата:> 02.11.2019

ФИО Регион Кат. Время: > 13:00

Кол-во уч.: > 187

1 Ерзунова Наталья Электросталь 1

2 Брусникина Ольга Чехов ВК Obs

3 Чулей Наталья Нахабино 1 Ref

4 Шкуматова Анна Чехов 1 CR

5 Кудрявцева Татьяна Электросталь 1 AR

6 Гусакова Татьяна Чехов ВК P4-3

7 Самохвалова Оксана Чехов P3-5

8 Федосеева Елена Чехов 1 P1-1

9 Карпова Екатерина Чехов при уч-1

10 Прощенко Полина Чехов 1 P2-3

11 Зубоярова Ирина Руза P1-3

12 Неробеева Светлана Электросталь ВК P2-1

13 Лесникова Светлана Электросталь ВК P4-1

14 Петрачина Наталья Электросталь ВК P3-1

15 Поликарпова Марина Электросталь P1-2

16 Кудрявцева Мария Электросталь при уч-3

17 Капшукова Светлана Электросталь при уч.-4

18 Широкова Василина Электросталь Секр.-2

19 Насекина Анна Королев 1 P3-3

20 Жукова Эльмира Королев 2 P4-5

21 Моложина Анна Королев 1 P1-4

22 Барановская Екатерина Реутов P2-2

23 Штаф Светлана Можайск Секр.-3

24 Штаф Виктория Можайск P2-4

25 Прокопенко Полина Балашиха 1 P2-5

26 Прокопенко Оксана Балашиха Секр.-4

27 Алимова Ирина Балашиха при уч.-2

28 Кирьянова Антонина Долгопрудный 1 P4-4

29 Яцик Ольга Долгопрудный Секр.-1

30 Вакурова Дарья Наро-Фоминск P4-2

31 Тиматкова Мария Наро-Фоминск Секр.-1

32 Воронина Карина Наро-Фоминск Секр.-3

33 Коробова Мария Балашиха P1-5

34 Манехина Дарья Балашиха 1 P3-4

35 Захарова Ольга Балашиха Секр.-4

36 Банакина Мария Раменское P3-2

СУДЕЙСКИЕ ОБЯЗАННОСТИ

Рефери:       Чулей Н.В. 1 / 24



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОРЕВНОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди спортсменок 2010 - 2012 г.р. 

02 ноября 2019, Московская область, г. Электросталь
ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
РЕЗУЛЬТАТЫ

02 ноября 2019 
Рефери Чулей Наталья Нахабино
Ассистент рефери Кудрявцева Татьяна Электросталь
Наблюдатель Брусникина Ольга Чехов
Главный секретарь Шкуматова Анна Чехов

Группа фигур: КС брг ст.н.

101 Угол вверх одной ногой 1,6 1 1
(Ballet Leg Single)

302 Блоссом 1,4 2 48
(Blossom)

301 Барракуда 1,9 3 95
(Barracuda)

327 Балерина 1,8 4 142

(Ballerina)
6,7

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 101 ЛЯМИНА София 2010 1 Чехов, СШОР 66,8209

2 111 ТКАЧЕНКО Вероника 2012 2 Чехов, СШОР 66,6866

3 48 КОЖЕВНИКОВА Дарья 2010 3 Чехов, СШОР 66,6269

4 171 ДАНИЛОВА Анна 2011 3 Чехов, СШОР 66,1442

5 53 ЛЮБИМОВА София 2011 2 Чехов, СШОР 65,9603

6 113 ЗАХАРОВА Валентина 2010 1 Чехов, СШОР 65,5622

7 80 МИХАЙЛОВА София 2010 1 юн Чехов, СШОР 65,3184

8 162 КОМУР Виктория 2010 1 Чехов, СШОР 65,2936

9 104 РОМАНЮК Владислава 2010 1 Чехов, СШОР 64,5275

10 88 КОНДРЕНКОВА Алиса 2010 1 Электросталь, СШОР 64,4130

11 128 КОСАРЕЦКАЯ Анна 2010 3 Чехов, СШОР 64,3085

12 70 ДАВИДЕНКО Екатерина 2011 1 Чехов, СШОР 63,2934

13 169 ЧЕЧЕЛЬ Мария 2011 1 Чехов, СШОР 63,1145

14 102 ХАМИДУЛЛИНА Аделя 2010 3 Чехов, СШОР 62,6119

15 10 НЕДЕРОВА Валерия 2010 1 Электросталь, СШОР 62,4279

16 85 БОЧКОВА Анастасия 2010 1 Электросталь, СШОР 62,3631

17 79 СМОЛОВСКАЯ Диана 2010 2 Электросталь, СШОР 62,2039

18 84 СКРИПНИК Анастасия 2010 3 Чехов, СШОР 62,0049

19 154 КОЗЛОВСКАЯ Полина 2010 1 Электросталь, СШОР 61,8755

20 1 СОРИНСКАЯ Эвелина 2010 1 юн Чехов, СШОР 61,4228

21 13 ГУРОВА Алена 2010 2 Электросталь, СШОР 61,4130

22 130 ИСАЕВА Таисия 2010 2 Королев, СШОР 60,9601

23 26 КУРНИКОВА София 2012 Электросталь, СШОР 59,9154

24 4 ХАДЖИБЕКОВА Варвара 2010 3 Королев, СШОР 59,7612

25 148 МАЛЬЦЕВА Виктория 2010 3 Королев, СШОР 59,6667

26 49 СУРОВЦЕВА Анастасия 2011 2 Электросталь, СШОР 59,2787

27 58 ХРЯЩЕВА Елизавета 2010 1 Электросталь, СШОР 59,0697

28 50 СУРОВЦЕВА Василиса 2011 2 Электросталь, СШОР 58,9800

29 93 АСЛАМОВА Кира 2012 Чехов, СШОР 58,2040

30 39 РЕЗВУХИНА Любава 2010 3 Королев, СШОР 58,1593

31 28 АЛХАЗОВА Эмилия 2010 1 Электросталь, СШОР 58,0249

32 117 ЗОРКИНА Варвара 2010 2 Электросталь, СШОР 57,9951

в/к 143* НЕЯРОХИНА Анна 2013 Чехов, СШОР 57,9801

33 173 ТАРАСОВА Арина 2011 Электросталь, СШОР 57,8109

34 3 УЛАНКИНА Анастасия 2011 Балашиха, СК «Артистик» 57,5772

35 141 АГАЛАКОВА Мария 2010 2 Электросталь, СШОР 57,3733

36 174 ГОЛОВКО Полина 2010 2 Электросталь, СШОР 57,1840

37 179 ДУБОВЦОВА Александра 2011 1 юн Чехов, СШОР 56,9006

38 105 ПЛАТОНОВА Милана 2011 1 юн Электросталь, СШОР 56,6119

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОРЕВНОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди спортсменок 2010 - 2012 г.р. 

02 ноября 2019, Московская область, г. Электросталь
РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

39 185 ОРЛОВА Дарья 2010 1 юн Чехов, СШОР 56,4478

40 178 ПИВОВАРОВА Полина 2010 3 Королев, СШОР 56,4181

41 52 МИХАЙЛОВСКАЯ Анастасия 2011 1 юн Руза, СШОР 56,2190

42 32 УШАКОВА Анастасия 2010 3 Королев, СШОР 56,0896

43 125 ЛЕОНЕНКО Дарья 2011 1 юн Руза, СШОР 55,8458

44 82 БОЯРСКАЯ Мария 2012 Электросталь, СШОР 55,7563

45 47 КВИНИХИДЗЕ Элеонора 2010 1 Электросталь, СШОР 55,7064

46 69 БОХОНКО Кристина 2011 2 Электросталь, СШОР 55,4927

47 142 ТИХОНОВА Евгения 2012 Электросталь, СШОР 55,3731

48 42 ЧЕРЕНКОВА Кристина 2011 2 Электросталь, СШОР 54,9403

49 151 КОЛЫШЕВА Ева 2011 1 юн Чехов, СШОР 54,8358

50 146 УСИКОВА Ульяна 2010 2 Раменское, СШ 54,7263

51 97 БАБИЧЕНКО Софья 2010 1 юн Чехов, СШОР 54,5175

52 167 ТОРОЩИНА София 2010 3 Королев, СШОР 54,1245

53 37 СТЫРКИНА Анастасия 2011 2 Электросталь, СШОР 53,9901

54 115 НОСОВА Майя 2011 3 Королев, СШОР 53,9900

55 60 ПОЛЯКОВА Вера 2011 2 Электросталь, СШОР 53,8955

56 29 УСИК Юлия 2010 3 Королев, СШОР 53,7164

57 145 БЕЛЯЕВА Елизавета 2010 Наро-Фоминск, "Acquatica" 53,5722

58 55 ЩЕКОТИХИНА Полина 2012 Электросталь, СШОР 53,2039

59 67 ТИМАКОВА Александра 2010 3 Королев, СШОР 53,0199

60 156 МАЗАНОВА Станислава 2012 2 юн Чехов, СШОР 52,4976

61 147 ТЕЛИПКО Ева 2011 Электросталь, СШОР 52,4378

62 92 АРТЮШКОВА Злата 2011 1 юн Чехов, СШОР 52,3533

63 64 РОМАНОВА Екатернина 2012 Чехов, СШОР 52,1642

64 18 КОЗЛОВА Софья 2010 2 Электросталь, СШОР 52,0200

65 57 ВОЛКОВА Ева 2012 1 юн Балашиха, СК «Артистик» 51,9901

66 34 ВАСИЛЬЕВА Любовь 2010 Подольск, СК "АРИАНА" 51,8906

67 122 ПЕШКИНА Вероника 2011 2 Электросталь, СШОР 51,3334

68 112 КАДЕЙКИНА Арина 2012 Электросталь, СШОР 51,2537

69 54 КАРПОВА Елизавета 2012 1 юн Руза, СШОР 51,2388

70 74 ГАЙДУК Ксения 2011 3 Королев, СШОР 51,1791

71 144 ДУБКОВА София 2010 1 юн Балашиха, СК «Артистик» 50,9004

72 90 ПЛУЖНИКОВА Елизавета 2011 1 юн Чехов, СШОР 50,4727

73 7 КАМЫШОВА Вероника 2012 Электросталь, СШОР 49,7910

74 100 СЕМЕНЮК Ульяна 2011 Чехов, СШОР 49,6916

75 21 ШЕСТАКОВА Екатерина 2010 Долгопрудный, "Салют" 49,6021

76 95 КОБЕЛЕВА Варвара 2011 1 юн Чехов, СШОР 49,0546

77 62 КОЗЛОВА Виктория 2011 1 юн Электросталь, СШОР 48,8606

78 180 БЕЛЯЕВА Варвара 2011 Электросталь, СШОР 48,5522

79 98 ГРУШИНА Елизавета 2011 1 юн Балашиха, СК «Артистик» 48,4925

80 121 НЕКРАСОВА Василиса 2011 1 юн Раменское, СШ 48,4776

81 165 НАУМОВА Настя 2011 3 Реутов, «Спорт-сервис» 48,4130

82 91 САМСОНОВА Алиса 2011 Наро-Фоминск, "Acquatica" 48,0946

83 23 БАЛАШОВА Полина 2012 1 юн Балашиха, СК «Артистик» 47,9900

84 25 ШЕВЕЛЕВА Варвара 2012 Электросталь, СШОР 47,8160

85 137 ЛИПОВА Мария 2011 1 юн Королев, СШОР 47,6964

86 116 БУДЬКОВА Дарья 2012 Чехов, СШОР 47,6667

87 124 МКРТУМЯН Мане 2010 1 юн Руза, СШОР 47,2785

88 40 ДУРМАНОВА Василиса 2012 Наро-Фоминск, "Acquatica" 47,2437

89 14 ШУБИНА Маргарита 2010 1 юн Раменское, СШ 46,8606

в/к 119* ИГНАТЬЕВА Милана 2013 Балашиха, СК «Артистик» 46,8307

90 160 МОРОЗОВА Мария 2012 2 юн Балашиха, СК «Артистик» 46,5324
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОРЕВНОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди спортсменок 2010 - 2012 г.р. 

02 ноября 2019, Московская область, г. Электросталь
РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

91 131 ПЕРКОВА Мария 2010 Наро-Фоминск, "Acquatica" 46,4378

92 94 МАСЛО Дарья 2010 1 юн Раменское, СШ 46,4081

93 114 КАРПЕНКО Полина 2011 1 юн Руза, СШОР 46,3930

94 152 ВИНОГРАДОВА Яна 2010 Наро-Фоминск, "Acquatica" 46,2836

95 6 ПЛЮСНИНА Татьяна 2010 1 юн Балашиха, СК «Артистик» 46,0945

95 19 ЕФРЕМОВА Кристина 2010 Можайск, СК "Виктория" 46,0945

в/к 149* ЯЦИЩИНА Екатерина 2008 2 юн Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 46,0000

97 76 ШАРОНИНА Вероника 2011 Электросталь, СШОР 45,9900

98 108 СМИРНОВА Евгения 2010 Наро-Фоминск, "Acquatica" 45,9403

99 96 ЖДАНОВА Анастасия 2010 1 юн Электросталь, СШОР 45,9204

100 166 ГРИДНЕВА Олеся 2010 2 Электросталь, СШОР 45,8009

в/к 159* СУТОРМИНА Полина 2007 3 юн Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 45,6716

101 66 КАПУСТИНА Дарья 2011 Наро-Фоминск, "Acquatica" 45,6318

в/к 16* ЭЛМАС Мира 2013 Балашиха, СК «Артистик» 45,6218

102 44 ЛУБОШНИКОВА Алисия 2010 2 Раменское, СШ 45,5969

в/к 155* КОЗЛОВА Вероника 2009 2 юн Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 45,5273

103 11 КОЧИЕВА Дина 2011 1 юн Королев, СШОР 45,5025

104 86 ЧЕРЕДНИЧЕНКО Екатерина 2010 3 юн Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 45,1643

105 63 КОЖИНА Анастасия 2010 2 юн Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 45,0149

106 158 ЧАЛЕНКО Маргарита 2012 1 юн Раменское, СШ 44,9354

107 135 ХРАМОВА Анастасия 2010 1 юн Руза, СШОР 44,6218

108 81 СУХОВА Мария 2011 1 юн Раменское, СШ 44,6019

в/к 87* АНОХИНА Анна 2013 Электросталь, СШОР 44,2190

109 107 ДУБОДЕЛОВА София 2012 Электросталь, СШОР 44,1443

в/к 183* ТРУШ Мария 2013 Балашиха, СК «Артистик» 43,9652

в/к 150* ПОПЛЕВИНА Анжела 2013 Электросталь, СШОР 43,8110

110 43 ШИПУНОВА Любовь 2011 1 юн Королев, СШОР 43,6518

111 24 ПОПОВА Василиса 2011 1 юн Раменское, СШ 43,5373

112 172 ЛОСКУТОВА Анастасия 2010 2 юн Руза, СШОР 43,4527

113 46 СТРЕЛОВА Полина 2011 1 юн Королев, ШАН 43,3036

114 68 ХУДАКОВА Мария 2010 1 юн Раменское, СШ 43,0548

115 157 ГОЛУБЦОВА Виктория 2011 1 юн Королев, СШОР 42,7563

116 175 ЛАЗУТОВА Дарья 2010 3 юн Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 41,8607

117 2 ДОРОФЕЕВА Анна 2012 3 юн Королев, СШОР 41,6667

118 129 ФИЛАТОВА Александра 2012 Электросталь, СШОР 41,4976

119 182 БОЛХОВИТИНА Мария 2010 Наро-Фоминск, "Acquatica" 41,3334

120 140 САЛИЕВА Элеонора 2011 3 Реутов, «Спорт-сервис» 41,2636

121 61 СТУКАЛОВА Варвара 2012 Реутов, «Спорт-сервис» 41,1243

122 30 КУЗЬМИНА Анастасия 2010 Наро-Фоминск, "Acquatica" 41,0896

123 77 СОЛОВЬЕВА Алина 2012 Наро-Фоминск, "Acquatica" 41,0697

124 163 ГУМЕНЧУК Анисья 2011 1 юн Раменское, СШ 40,9203

125 153 МЕДВЕДЬ Ульяна 2011 Балашиха, СК «Артистик» 40,8258

126 127 УШАНОВА Любовь 2010 3 юн Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 40,5621

127 134 ПЕРКОВА Екатерина 2010 Наро-Фоминск, "Acquatica" 40,3434

128 170 РЫБАКОВА Любовь 2011 Наро-Фоминск, "Acquatica" 40,2339

129 133 МЕШАКИНА Варвара 2010 1 юн Руза, СШОР 40,1742

130 45 БОРИСОВА Вера 2011 Электросталь, СШОР 39,9303

131 9 СОСИНА Милана 2012 Электросталь, СШОР 39,8010

132 41 ВАЛЬДМАН Лея 2012 Балашиха, СК «Артистик» 39,5970

133 83 ПИВОВАРОВА Амелия 2011 Реутов, «Спорт-сервис» 39,5222

134 176 ВАСИЛЬЕВА Дарья 2010 Реутов, «Спорт-сервис» 39,4676

135 106 РОМАНОВА Мария 2010 Реутов, «Спорт-сервис» 39,3482

136 136 ЕРОХИНА Елена 2011 1 юн Раменское, СШ 39,3134
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОРЕВНОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди спортсменок 2010 - 2012 г.р. 

02 ноября 2019, Московская область, г. Электросталь
РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

137 89 МОЛОЖИНА Александра 2011 3 юн Королев, СШОР 39,2587

138 184 СМИРНОВА Ариана 2012 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 38,9503

139 20 СУШКОВА Мария 2012 3 юн Королев, СШОР 38,9403

140 22 РЫБАКОВА Софья 2011 Наро-Фоминск, "Acquatica" 38,9354

141 110 ГУМЕНЮК Полина 2012 Электросталь, СШОР 38,6964

142 181 ПЕРФИЛОВА Вера 2011 1 юн Раменское, СШ 38,4228

143 12 БРОДОВАЯ Таисия 2010 Наро-Фоминск, "Acquatica" 38,2439

144 164 КОРОЛЕВА Елизавета 2011 Раменское, СШ 38,0696

145 73 КУСЕНКО Алиса 2010 3 юн Балашиха, СК «Артистик» 37,8755

146 31 ШАХМАЗДИНОВА Эмилия 2012 Электросталь, СШОР 37,8606

в/к 33* МОРОЗОВА Виктория 2013 Электросталь, СШОР 37,8407

в/к 186* КОНОШЕНКО Ева 2013 Балашиха, СК «Артистик» 37,7064

147 36 КОЗЛОВА Александра 2010 Можайск, СК "Виктория" 37,6021

148 126 ТРОТЧЕНКО София 2011 Реутов, «Спорт-сервис» 37,4130

149 138 МАМАН Дарья 2010 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 37,1393

150 51 ЕВТЮХИНА София 2012 Подольск, СК "АРИАНА" 36,9401

151 132 КРЕМЕШКОВА Екатерина 2011 Балашиха, СК «Артистик» 36,7710

152 78 ТИМЧЕНКО Дарья 2012 Электросталь, СШОР 36,6964

153 187 УСТИМЧУК Мария 2010 Наро-Фоминск, "Acquatica" 36,6021

154 65 ЛОСЕВА Анна 2012 Электросталь, СШОР 36,5224

в/к 99* ИЛЬИНА Ирина 2013 2 юн Подольск, СК "АРИАНА" 36,3085

155 109 СМОЛЕВА Варвара 2010 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 36,0746

156 59 ЛЕЛЮЙКО Вера 2012 3 юн Королев, ШАН 35,5622

157 123 БЕЛЯНУШКИНА Таисия 2012 3 юн Королев, СШОР 35,5373

158 103 ФОКИНА Евгения 2012 Электросталь, СШОР 35,4179

159 120 ГИБАДУЛЛИНА Софья 2010 3 юн Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 35,2339

160 161 МАСЮТИНА Татьяна 2010 1 юн Королев, СШОР 33,7413

161 5 ЕЛЬМАКОВА Алиса 2010 3 юн Балашиха, СК «Артистик» 33,7066

162 177 РАЗБАЕВА Любовь 2012 Электросталь, СШОР 33,1840

163 75 БУКИЯ Тамара 2012 2 юн Подольск, СК "АРИАНА" 33,1143

164 8 БАГУЛИНА Виктория 2012 Наро-Фоминск, "Acquatica" 33,0845

165 35 МАЛЕВАНЕЦ Анна 2010 Реутов, «Спорт-сервис» 33,0051

166 27 ВАСИЛЬЕВА Василиса 2012 3 юн Королев, ШАН 32,8806

167 17 КОВАЛЁВА Полина 2011 Электросталь, СШОР 32,5770

168 38 ТИТАЕВА Арина 2012 Долгопрудный, "Салют" 30,9652

в/к 168* ФЕТИСОВА Варвара 2013 Реутов, «Спорт-сервис» 30,3085

169 72 ГОРШКОВА Варвара 2011 Электросталь, СШОР 30,0448

170 139 ФЕДЯКИНА Мария 2011 3 юн Балашиха, СК «Артистик» 29,9501

171 71 СИЗОВА Руфина 2012 Можайск, СК "Виктория" 26,4379

172 15 БИРИЧЕВА Екатерина 2010 Долгопрудный, "Салют" 25,9701

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОРЕВНОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди спортсменок 2010 - 2012 г.р. 

02 ноября 2019, Московская область, г. Электросталь
ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
РЕЗУЛЬТАТЫ

02 ноября 2019 
Рефери Чулей Наталья Нахабино
Ассистент рефери Кудрявцева Татьяна Электросталь
Наблюдатель Брусникина Ольга Чехов
Главный секретарь Шкуматова Анна Чехов

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2
1 Федосеева Елена Чехов 1 Неробеева Светлана Электросталь
2 Поликарпова Марина Электросталь 2 Барановская Екатерина Реутов
3 Зубоярова Ирина Руза 3 Прощенко Полина Чехов
4 Моложина Анна Королев 4 Штаф Виктория Можайск
5 Коробова Мария Балашиха 5 Прокопенко Полина Балашиха

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4
1 Петрачина Наталья Электросталь 1 Лесникова Светлана Электросталь
2 Насекина Анна Королев 2 Вакурова Дарья Наро-Фоминск
3 Банакина Мария Раменское 3 Гусакова Татьяна Чехов
4 Манехина Дарья Балашиха 4 Кирьянова Антонина Долгопрудный
5 Самохвалова Оксана Чехов 5 Жукова Эльмира Королев

Группа фигур: КС брг ст.н.

101 Угол вверх одной ногой 1,6 1 1
(Ballet Leg Single)

302 Блоссом 1,4 2 48
(Blossom)

301 Барракуда 1,9 3 95
(Barracuda)

327 Балерина 1,8 4 142

(Ballerina)
6,7

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 101 ЛЯМИНА София 2010 1 Чехов, СШОР 44,7700 66,8209

F1 7,2 7,0 7,0 6,8 7,0 11,2000

F2 6,7 7,0 6,8 6,8 6,7 9,4733

F3 6,1 6,3 6,4 6,4 6,5 12,0967

F4 6,3 6,6 7,0 6,8 6,6 12,0000

2 111 ТКАЧЕНКО Вероника 2012 2 Чехов, СШОР 44,6800 66,6866

F1 6,6 6,4 6,4 6,5 6,4 10,2933

F2 6,8 7,1 7,3 6,8 6,8 9,6600

F3 6,8 6,5 6,7 6,6 6,7 12,6667

F4 6,7 6,9 6,7 6,7 6,7 12,0600

3 48 КОЖЕВНИКОВА Дарья 2010 3 Чехов, СШОР 44,6400 66,6269

F1 6,7 6,6 7,1 6,8 7,2 10,9867

F2 6,5 6,8 6,6 6,7 6,7 9,3333

F3 6,8 6,5 6,7 6,9 6,9 12,9200

F4 6,4 6,1 6,7 6,3 6,3 11,4000

4 171 ДАНИЛОВА Анна 2011 3 Чехов, СШОР 44,3166 66,1442

F1 6,7 6,6 6,4 6,4 6,5 10,4000

F2 6,7 7,2 7,2 6,8 6,9 9,7533

F3 6,3 6,1 6,4 6,6 6,6 12,2233

F4 6,6 6,7 6,8 6,6 6,6 11,9400

5 53 ЛЮБИМОВА София 2011 2 Чехов, СШОР 44,1934 65,9603

F1 6,6 6,8 6,9 6,6 6,5 10,6667

F2 6,7 6,8 7,3 7,2 7,1 9,8467

F3 6,5 6,2 6,2 6,5 6,5 12,1600

F4 6,5 6,4 6,5 6,3 6,0 11,5200

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты Рефери:                     Чулей Н.В. 6 / 24



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОРЕВНОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди спортсменок 2010 - 2012 г.р. 

02 ноября 2019, Московская область, г. Электросталь
пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

6 113 ЗАХАРОВА Валентина 2010 1 Чехов, СШОР 43,9267 65,5622

F1 6,9 6,7 6,8 6,6 6,8 10,8267

F2 6,6 6,4 6,8 6,5 6,7 9,2400

F3 6,4 6,3 6,4 6,4 6,7 12,1600

F4 6,3 6,5 6,5 6,5 6,5 11,7000

7 80 МИХАЙЛОВА София 2010 1 юн Чехов, СШОР 43,7633 65,3184

F1 6,6 6,7 6,6 6,4 6,4 10,4533

F2 6,5 6,6 6,6 6,6 6,5 9,1933

F3 6,2 6,4 6,7 6,6 6,8 12,4767

F4 6,5 6,6 6,6 6,3 6,3 11,6400

8 162 КОМУР Виктория 2010 1 Чехов, СШОР 43,7467 65,2936

F1 6,5 6,5 6,5 6,0 6,2 10,2400

F2 6,8 6,8 7,0 7,0 7,0 9,7067

F3 6,4 6,1 6,4 6,4 6,5 12,1600

F4 6,3 6,6 6,5 6,4 6,5 11,6400

9 104 РОМАНЮК Владислава 2010 1 Чехов, СШОР 43,2334 64,5275

F1 7,0 7,0 6,4 6,7 7,0 11,0400

F2 6,4 6,0 6,7 6,4 6,5 9,0067

F3 6,3 6,0 6,2 6,6 6,3 11,9067

F4 6,2 6,2 6,4 6,4 6,0 11,2800

10 88 КОНДРЕНКОВА Алиса 2010 1 Электросталь, СШОР 43,1567 64,4130

F1 6,2 6,3 6,3 6,2 6,6 10,0267

F2 6,4 6,5 6,1 6,2 6,4 8,8667

F3 6,7 6,2 6,2 6,3 6,1 11,8433

F4 7,0 7,0 7,0 6,7 6,6 12,4200

11 128 КОСАРЕЦКАЯ Анна 2010 3 Чехов, СШОР 43,0867 64,3085

F1 6,6 6,3 6,2 6,5 6,7 10,3467

F2 6,1 6,7 6,4 6,1 6,1 8,6800

F3 6,6 6,5 6,5 6,7 6,8 12,5400

F4 6,4 6,5 6,5 6,3 6,3 11,5200

12 70 ДАВИДЕНКО Екатерина 2011 1 Чехов, СШОР 42,4066 63,2934

F1 6,7 6,4 6,5 6,3 6,4 10,2933

F2 6,6 7,5 7,6 7,4 6,9 10,1733

F3 6,4 6,0 6,4 6,5 6,4 12,1600

F4 5,4 5,4 5,4 5,5 5,5 9,7800

13 169 ЧЕЧЕЛЬ Мария 2011 1 Чехов, СШОР 42,2867 63,1145

F1 6,5 6,4 6,5 6,3 6,9 10,3467

F2 6,2 6,6 6,9 6,1 6,8 9,1467

F3 5,9 5,8 6,0 5,9 6,1 11,2733

F4 6,4 6,5 6,8 6,2 6,3 11,5200

14 102 ХАМИДУЛЛИНА Аделя 2010 3 Чехов, СШОР 41,9500 62,6119

F1 6,8 6,7 6,7 6,7 6,7 10,7200

F2 6,2 6,5 6,5 6,5 6,2 8,9600

F3 6,0 5,7 6,3 6,0 6,3 11,5900

F4 5,8 5,7 6,2 6,0 6,0 10,6800

15 10 НЕДЕРОВА Валерия 2010 1 Электросталь, СШОР 41,8267 62,4279

F1 6,6 6,8 6,8 6,6 6,6 10,6667

F2 6,4 6,6 6,4 5,8 6,5 9,0067

F3 6,5 6,0 6,2 6,0 6,2 11,6533

F4 6,2 5,8 5,8 5,9 5,6 10,5000

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОРЕВНОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди спортсменок 2010 - 2012 г.р. 

02 ноября 2019, Московская область, г. Электросталь
пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

16 85 БОЧКОВА Анастасия 2010 1 Электросталь, СШОР 41,7833 62,3631

F1 6,3 6,6 6,5 5,9 5,9 9,9733

F2 6,6 6,1 6,4 6,2 6,6 8,9600

F3 5,7 6,0 6,0 6,0 5,5 11,2100

F4 6,5 6,5 6,6 6,4 6,2 11,6400

17 79 СМОЛОВСКАЯ Диана 2010 2 Электросталь, СШОР 41,6766 62,2039

F1 5,7 6,3 6,1 6,0 5,7 9,4933

F2 6,3 6,0 6,3 6,2 6,3 8,7733

F3 6,9 6,2 6,8 6,7 6,6 12,7300

F4 6,1 6,1 6,0 5,7 5,7 10,6800

18 84 СКРИПНИК Анастасия 2010 3 Чехов, СШОР 41,5433 62,0049

F1 6,3 6,2 6,0 6,2 6,4 9,9733

F2 6,8 6,8 6,9 6,7 6,8 9,5200

F3 6,0 6,1 6,4 6,4 6,7 11,9700

F4 5,4 5,5 5,8 5,8 5,5 10,0800

19 154 КОЗЛОВСКАЯ Полина 2010 1 Электросталь, СШОР 41,4566 61,8755

F1 5,7 6,0 5,3 5,6 5,0 8,8533

F2 6,5 6,0 5,9 6,4 6,7 8,8200

F3 6,2 6,3 6,4 6,2 6,1 11,8433

F4 6,8 6,8 6,7 6,4 6,4 11,9400

20 1 СОРИНСКАЯ Эвелина 2010 1 юн Чехов, СШОР 41,1533 61,4228

F1 6,3 6,2 6,3 6,0 6,1 9,9200

F2 6,0 6,5 6,8 6,0 6,3 8,7733

F3 6,4 6,0 5,9 6,2 6,4 11,7800

F4 5,8 5,6 6,0 6,0 6,1 10,6800

21 13 ГУРОВА Алена 2010 2 Электросталь, СШОР 41,1467 61,4130

F1 6,5 6,3 6,3 6,2 6,5 10,1867

F2 5,5 5,7 5,4 5,4 5,5 7,6533

F3 6,5 6,1 6,2 6,3 6,3 11,9067

F4 6,4 6,5 6,3 6,3 6,2 11,4000

22 130 ИСАЕВА Таисия 2010 2 Королев, СШОР 40,8433 60,9601

F1 5,9 6,0 6,1 6,3 6,0 9,6533

F2 5,8 6,0 6,0 6,2 5,9 8,3533

F3 6,5 6,6 6,0 6,3 6,3 12,0967

F4 5,8 5,9 6,0 6,0 6,0 10,7400

23 26 КУРНИКОВА София 2012 Электросталь, СШОР 40,1433 59,9154

F1 6,6 5,8 6,0 6,4 6,8 10,1333

F2 6,0 6,0 6,0 6,2 6,0 8,4000

F3 6,2 6,0 6,0 6,2 6,1 11,5900

F4 5,8 5,6 5,8 5,3 5,3 10,0200

24 4 ХАДЖИБЕКОВА Варвара 2010 3 Королев, СШОР 40,0400 59,7612

F1 6,4 6,6 6,5 6,5 6,7 10,4533

F2 5,4 5,5 5,4 5,3 5,4 7,5600

F3 6,2 6,4 6,2 5,7 5,8 11,5267

F4 6,0 6,1 5,8 5,7 5,7 10,5000

25 148 МАЛЬЦЕВА Виктория 2010 3 Королев, СШОР 39,9767 59,6667

F1 5,8 5,8 5,9 5,7 5,6 9,2267

F2 5,4 5,4 5,3 5,4 5,6 7,5600

F3 6,4 6,4 6,2 6,2 6,3 11,9700

F4 6,4 6,4 6,3 5,8 6,0 11,2200

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты Рефери:                     Чулей Н.В. 8 / 24



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОРЕВНОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди спортсменок 2010 - 2012 г.р. 

02 ноября 2019, Московская область, г. Электросталь
пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

26 49 СУРОВЦЕВА Анастасия 2011 2 Электросталь, СШОР 39,7167 59,2787

F1 5,8 5,8 5,8 5,6 6,0 9,2800

F2 6,7 6,3 5,9 6,0 6,3 8,6800

F3 5,9 5,9 5,7 5,6 5,7 10,9567

F4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 10,8000

27 58 ХРЯЩЕВА Елизавета 2010 1 Электросталь, СШОР 39,5767 59,0697

F1 6,0 6,3 6,2 6,2 6,2 9,9200

F2 5,8 5,7 5,6 5,7 6,0 8,0267

F3 5,6 5,8 5,7 5,7 5,7 10,8300

F4 6,0 6,0 6,0 5,8 6,0 10,8000

28 50 СУРОВЦЕВА Василиса 2011 2 Электросталь, СШОР 39,5166 58,9800

F1 5,7 5,7 6,4 6,0 6,1 9,4933

F2 6,4 6,0 5,8 6,0 6,0 8,4000

F3 6,3 5,9 6,3 6,2 6,2 11,8433

F4 5,7 5,5 5,6 5,2 5,2 9,7800

29 93 АСЛАМОВА Кира 2012 Чехов, СШОР 38,9967 58,2040

F1 6,0 5,6 5,8 6,0 5,9 9,4400

F2 6,5 6,5 6,6 6,4 6,7 9,1467

F3 5,1 5,5 5,5 5,5 5,6 10,4500

F4 5,6 5,7 5,8 5,3 5,2 9,9600

30 39 РЕЗВУХИНА Любава 2010 3 Королев, СШОР 38,9667 58,1593

F1 5,6 5,8 5,7 6,0 6,2 9,3333

F2 5,4 5,7 5,2 5,5 5,7 7,7467

F3 5,8 6,2 6,0 5,8 5,5 11,1467

F4 6,0 6,0 6,0 5,9 5,9 10,7400

31 28 АЛХАЗОВА Эмилия 2010 1 Электросталь, СШОР 38,8767 58,0249

F1 6,4 6,0 5,7 5,8 6,5 9,7067

F2 5,8 5,8 5,6 5,6 5,6 7,9333

F3 5,3 5,8 5,2 5,4 5,4 10,1967

F4 6,2 6,1 6,2 6,1 6,0 11,0400

32 117 ЗОРКИНА Варвара 2010 2 Электросталь, СШОР 38,8567 57,9951

F1 5,8 5,8 5,5 5,4 5,5 8,9600

F2 5,7 5,5 5,5 5,5 5,4 7,7000

F3 6,7 6,3 6,7 6,8 6,3 12,4767

F4 5,2 5,4 5,4 5,7 5,4 9,7200

в/к 143* НЕЯРОХИНА Анна 2013 Чехов, СШОР 38,8467 57,9801

F1 5,7 5,5 5,5 5,4 5,1 8,7467

F2 5,7 6,0 6,3 6,0 5,7 8,2600

F3 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 11,4000

F4 5,8 5,9 5,9 5,6 5,7 10,4400

33 173 ТАРАСОВА Арина 2011 Электросталь, СШОР 38,7333 57,8109

F1 5,5 6,0 5,6 5,7 5,9 9,1733

F2 5,7 4,8 4,7 5,6 5,7 7,5133

F3 5,8 5,6 5,6 5,7 5,7 10,7667

F4 6,5 6,4 6,3 5,8 6,1 11,2800

34 3 УЛАНКИНА Анастасия 2011 Балашиха, СК «Артистик» 38,5767 57,5772

F1 6,2 6,3 6,2 6,2 6,6 9,9733

F2 5,3 5,6 4,8 5,2 4,9 7,1867

F3 5,7 6,0 6,0 6,0 5,9 11,3367

F4 5,7 5,6 5,5 5,4 5,7 10,0800

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
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СОРЕВНОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди спортсменок 2010 - 2012 г.р. 

02 ноября 2019, Московская область, г. Электросталь
пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

35 141 АГАЛАКОВА Мария 2010 2 Электросталь, СШОР 38,4401 57,3733

F1 5,4 5,2 6,0 5,6 6,1 9,0667

F2 5,3 5,5 5,4 5,3 5,2 7,4667

F3 6,1 6,1 6,0 6,1 6,0 11,5267

F4 5,7 6,0 5,8 5,8 5,7 10,3800

36 174 ГОЛОВКО Полина 2010 2 Электросталь, СШОР 38,3133 57,1840

F1 5,3 5,5 5,5 4,7 5,5 8,6933

F2 5,5 5,0 5,0 5,1 5,4 7,2333

F3 6,1 5,7 6,0 6,3 6,1 11,5267

F4 6,2 6,1 6,0 6,0 5,6 10,8600

37 179 ДУБОВЦОВА Александра 2011 1 юн Чехов, СШОР 38,1234 56,9006

F1 5,6 5,5 4,7 4,8 5,0 8,1600

F2 6,0 6,7 6,8 6,2 6,7 9,1467

F3 5,9 6,0 6,0 5,8 6,0 11,3367

F4 5,3 5,5 5,2 5,3 5,2 9,4800

38 105 ПЛАТОНОВА Милана 2011 1 юн Электросталь, СШОР 37,9300 56,6119

F1 5,3 6,0 6,0 5,7 5,8 9,3333

F2 6,5 6,0 6,0 6,3 5,6 8,5400

F3 5,6 5,6 5,8 5,5 5,4 10,5767

F4 5,2 5,2 5,4 5,5 5,2 9,4800

39 185 ОРЛОВА Дарья 2010 1 юн Чехов, СШОР 37,8200 56,4478

F1 6,3 6,0 5,7 5,6 5,8 9,3333

F2 5,1 5,7 5,8 5,5 5,6 7,8400

F3 6,1 5,8 6,0 6,1 6,2 11,5267

F4 4,8 5,0 5,3 5,2 5,0 9,1200

40 178 ПИВОВАРОВА Полина 2010 3 Королев, СШОР 37,8001 56,4181

F1 5,7 5,7 5,6 5,8 5,5 9,0667

F2 5,6 5,5 5,5 5,4 5,6 7,7467

F3 6,5 6,5 6,4 6,5 6,1 12,2867

F4 4,8 4,6 4,8 4,9 5,0 8,7000

41 52 МИХАЙЛОВСКАЯ Анастасия 2011 1 юн Руза, СШОР 37,6667 56,2190

F1 5,8 5,6 5,8 5,6 5,6 9,0667

F2 5,5 5,6 5,7 5,7 5,7 7,9333

F3 5,8 5,7 5,7 5,6 5,6 10,7667

F4 5,4 5,7 5,8 5,4 5,2 9,9000

42 32 УШАКОВА Анастасия 2010 3 Королев, СШОР 37,5800 56,0896

F1 5,8 5,2 5,8 6,0 5,8 9,2800

F2 5,4 5,6 5,3 5,4 5,4 7,5600

F3 5,7 6,4 6,0 5,7 5,6 11,0200

F4 5,2 5,3 5,5 5,8 5,4 9,7200

43 125 ЛЕОНЕНКО Дарья 2011 1 юн Руза, СШОР 37,4167 55,8458

F1 5,6 5,4 5,8 5,6 5,6 8,9600

F2 5,0 5,5 5,3 5,4 5,0 7,3267

F3 6,1 6,0 6,0 6,2 6,2 11,5900

F4 5,7 5,5 5,5 4,9 4,9 9,5400

44 82 БОЯРСКАЯ Мария 2012 Электросталь, СШОР 37,3567 55,7563

F1 5,7 5,9 5,9 5,7 5,6 9,2267

F2 5,8 5,6 5,8 5,6 5,7 7,9800

F3 5,4 5,2 5,3 5,4 5,2 10,0700

F4 5,6 5,6 5,8 5,6 5,3 10,0800

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты Рефери:                     Чулей Н.В. 10 / 24



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОРЕВНОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди спортсменок 2010 - 2012 г.р. 

02 ноября 2019, Московская область, г. Электросталь
пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

45 47 КВИНИХИДЗЕ Элеонора 2010 1 Электросталь, СШОР 37,3233 55,7064

F1 5,8 6,0 5,8 5,7 5,9 9,3333

F2 6,3 6,3 5,8 5,9 6,0 8,4933

F3 5,2 5,6 5,5 5,4 5,1 10,1967

F4 5,2 5,1 5,2 5,3 5,0 9,3000

46 69 БОХОНКО Кристина 2011 2 Электросталь, СШОР 37,1801 55,4927

F1 5,0 4,6 4,6 4,7 5,0 7,6267

F2 5,6 5,6 5,7 5,6 5,7 7,8867

F3 6,2 6,2 6,0 6,0 5,9 11,5267

F4 5,8 5,6 5,8 5,5 5,5 10,1400

47 142 ТИХОНОВА Евгения 2012 Электросталь, СШОР 37,1000 55,3731

F1 4,8 5,0 4,8 4,7 5,1 7,7867

F2 5,5 5,4 5,5 5,5 5,5 7,7000

F3 6,2 6,0 6,1 6,3 6,1 11,6533

F4 5,6 5,5 5,5 5,4 5,6 9,9600

48 42 ЧЕРЕНКОВА Кристина 2011 2 Электросталь, СШОР 36,8100 54,9403

F1 6,0 6,0 6,0 5,7 5,7 9,4400

F2 6,0 4,8 4,8 4,0 6,0 7,2800

F3 5,7 5,5 4,7 5,0 5,4 10,0700

F4 5,7 5,6 5,7 5,3 5,4 10,0200

49 151 КОЛЫШЕВА Ева 2011 1 юн Чехов, СШОР 36,7400 54,8358

F1 5,5 5,0 4,9 5,0 5,3 8,1600

F2 6,0 6,0 5,8 5,7 5,8 8,2133

F3 5,6 5,6 5,4 5,8 5,8 10,7667

F4 5,3 5,3 5,4 5,3 5,6 9,6000

50 146 УСИКОВА Ульяна 2010 2 Раменское, СШ 36,6666 54,7263

F1 5,3 5,0 5,0 5,2 5,1 8,1600

F2 5,2 5,4 5,7 5,4 5,3 7,5133

F3 5,9 6,0 6,2 5,9 5,9 11,2733

F4 5,4 5,4 5,3 5,4 5,5 9,7200

51 97 БАБИЧЕНКО Софья 2010 1 юн Чехов, СШОР 36,5267 54,5175

F1 5,6 5,4 5,4 5,7 5,9 8,9067

F2 5,3 5,2 5,6 5,4 5,5 7,5600

F3 5,6 5,6 5,7 5,6 5,6 10,6400

F4 5,2 5,4 5,3 5,0 5,2 9,4200

52 167 ТОРОЩИНА София 2010 3 Королев, СШОР 36,2634 54,1245

F1 5,2 5,0 5,0 5,0 5,0 8,0000

F2 5,2 6,0 5,5 5,3 5,1 7,4667

F3 5,7 5,9 5,7 5,8 5,8 10,9567

F4 5,4 5,4 5,4 5,6 6,0 9,8400

53 37 СТЫРКИНА Анастасия 2011 2 Электросталь, СШОР 36,1734 53,9901

F1 5,6 5,4 5,5 5,6 5,7 8,9067

F2 6,0 5,8 5,8 5,8 5,9 8,1667

F3 5,0 5,7 5,0 5,0 5,0 9,5000

F4 5,3 5,5 5,4 5,3 5,3 9,6000

54 115 НОСОВА Майя 2011 3 Королев, СШОР 36,1733 53,9900

F1 6,0 6,0 5,6 5,8 6,0 9,4933

F2 6,0 6,0 6,4 6,4 6,1 8,6333

F3 5,2 6,0 5,0 5,3 5,3 10,0067

F4 4,5 4,5 4,4 4,5 4,3 8,0400

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
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55 60 ПОЛЯКОВА Вера 2011 2 Электросталь, СШОР 36,1100 53,8955

F1 5,2 5,2 5,0 5,0 5,2 8,2133

F2 5,4 5,4 5,5 5,7 5,7 7,7467

F3 5,4 5,0 5,3 5,3 5,3 10,0700

F4 5,7 5,6 5,7 5,5 4,8 10,0800

56 29 УСИК Юлия 2010 3 Королев, СШОР 35,9900 53,7164

F1 6,0 6,0 6,2 6,5 6,2 9,8133

F2 4,8 5,0 5,0 4,9 4,8 6,8600

F3 5,4 6,0 5,4 5,3 5,3 10,1967

F4 5,1 5,3 5,0 5,1 5,0 9,1200

57 145 БЕЛЯЕВА Елизавета 2010 Наро-Фоминск, "Acquatica" 35,8934 53,5722

F1 5,0 5,0 5,1 4,8 4,9 7,9467

F2 5,0 5,5 5,3 5,3 5,1 7,3267

F3 5,8 5,8 5,8 5,8 5,7 11,0200

F4 5,3 5,4 5,3 5,3 5,4 9,6000

58 55 ЩЕКОТИХИНА Полина 2012 Электросталь, СШОР 35,6466 53,2039

F1 5,4 5,7 5,2 5,2 5,4 8,5333

F2 5,0 4,5 4,6 4,6 4,6 6,4400

F3 5,8 5,6 5,6 5,8 5,9 10,8933

F4 5,6 5,4 5,5 5,4 5,3 9,7800

59 67 ТИМАКОВА Александра 2010 3 Королев, СШОР 35,5233 53,0199

F1 5,4 5,4 5,8 6,0 6,2 9,1733

F2 5,2 5,3 5,3 5,4 5,0 7,3733

F3 5,7 5,9 5,5 5,5 5,5 10,5767

F4 4,8 4,5 4,6 4,8 4,6 8,4000

60 156 МАЗАНОВА Станислава 2012 2 юн Чехов, СШОР 35,1734 52,4976

F1 6,0 5,8 5,7 5,5 5,5 9,0667

F2 4,7 5,0 5,0 4,5 5,0 6,8600

F3 4,8 4,6 4,7 4,4 4,7 8,8667

F4 5,7 5,6 5,6 6,0 6,0 10,3800

61 147 ТЕЛИПКО Ева 2011 Электросталь, СШОР 35,1333 52,4378

F1 5,2 5,1 5,2 5,4 5,3 8,3733

F2 4,6 4,6 4,7 4,5 4,3 6,3933

F3 5,7 5,9 5,7 5,5 5,6 10,7667

F4 5,2 5,3 5,1 5,5 5,5 9,6000

62 92 АРТЮШКОВА Злата 2011 1 юн Чехов, СШОР 35,0767 52,3533

F1 6,2 6,2 6,3 5,7 5,9 9,7600

F2 5,7 5,7 6,0 5,3 5,7 7,9800

F3 4,7 4,8 4,5 4,8 5,0 9,0567

F4 4,7 4,6 4,7 4,5 4,4 8,2800

63 64 РОМАНОВА Екатернина 2012 Чехов, СШОР 34,9500 52,1642

F1 4,8 4,8 4,8 5,0 4,8 7,6800

F2 5,7 5,0 5,0 5,5 5,2 7,3267

F3 5,7 5,0 5,6 5,6 5,9 10,7033

F4 5,2 5,4 5,2 4,8 5,0 9,2400

64 18 КОЗЛОВА Софья 2010 2 Электросталь, СШОР 34,8534 52,0200

F1 6,0 6,2 4,9 5,6 5,7 9,2267

F2 6,0 6,0 5,5 5,6 5,4 7,9800

F3 4,6 3,7 4,0 4,2 4,6 8,1067

F4 5,7 5,5 5,4 4,9 5,0 9,5400

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
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65 57 ВОЛКОВА Ева 2012 1 юн Балашиха, СК «Артистик» 34,8334 51,9901

F1 5,6 5,4 4,9 4,8 5,7 8,4800

F2 6,0 5,3 5,3 6,0 5,6 7,8867

F3 4,7 5,3 5,3 5,3 5,2 10,0067

F4 4,6 4,5 4,5 5,0 5,0 8,4600

66 34 ВАСИЛЬЕВА Любовь 2010 Подольск, СК "АРИАНА" 34,7667 51,8906

F1 5,4 5,6 5,6 5,3 5,8 8,8533

F2 4,4 4,4 4,5 4,5 4,3 6,2067

F3 5,6 5,6 5,7 5,7 5,9 10,7667

F4 5,2 4,8 5,0 4,9 5,0 8,9400

67 122 ПЕШКИНА Вероника 2011 2 Электросталь, СШОР 34,3934 51,3334

F1 4,8 5,0 4,9 5,1 4,8 7,8400

F2 4,7 4,5 4,6 4,6 4,8 6,4867

F3 5,8 5,8 5,5 5,6 5,6 10,7667

F4 5,2 5,1 5,2 5,2 5,0 9,3000

68 112 КАДЕЙКИНА Арина 2012 Электросталь, СШОР 34,3400 51,2537

F1 4,6 4,7 4,5 4,6 4,4 7,3067

F2 4,9 5,0 5,0 4,7 4,7 6,8133

F3 6,0 5,6 6,0 6,0 6,0 11,4000

F4 5,0 4,7 4,7 5,0 5,0 8,8200

69 54 КАРПОВА Елизавета 2012 1 юн Руза, СШОР 34,3300 51,2388

F1 5,8 5,6 5,6 5,4 5,7 9,0133

F2 5,6 5,5 4,9 4,9 4,8 7,1400

F3 5,4 5,5 5,3 5,3 5,4 10,1967

F4 4,5 4,4 4,5 4,4 4,3 7,9800

70 74 ГАЙДУК Ксения 2011 3 Королев, СШОР 34,2900 51,1791

F1 5,3 5,3 5,3 5,6 5,4 8,5333

F2 5,6 5,7 5,5 5,5 6,0 7,8400

F3 6,4 6,5 6,5 6,2 6,2 12,0967

F4 3,4 3,6 3,3 2,9 3,0 5,8200

71 144 ДУБКОВА София 2010 1 юн Балашиха, СК «Артистик» 34,1033 50,9004

F1 5,0 5,0 4,6 4,5 4,5 7,5200

F2 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 7,0000

F3 5,1 4,7 5,0 5,0 5,3 9,5633

F4 5,7 5,6 5,6 5,2 5,5 10,0200

72 90 ПЛУЖНИКОВА Елизавета 2011 1 юн Чехов, СШОР 33,8167 50,4727

F1 5,0 5,2 5,2 5,0 4,9 8,1067

F2 4,7 4,7 5,0 4,8 4,4 6,6267

F3 5,6 5,4 5,3 5,3 5,7 10,3233

F4 5,0 5,0 5,0 4,6 4,6 8,7600

73 7 КАМЫШОВА Вероника 2012 Электросталь, СШОР 33,3600 49,7910

F1 5,8 5,7 5,0 5,0 6,1 8,8000

F2 3,6 3,5 3,6 3,5 3,4 4,9467

F3 5,3 5,5 5,3 5,3 5,4 10,1333

F4 5,4 5,2 5,3 5,3 5,2 9,4800

74 100 СЕМЕНЮК Ульяна 2011 Чехов, СШОР 33,2934 49,6916

F1 5,6 4,3 5,2 5,1 5,2 8,2667

F2 4,5 4,5 4,5 4,3 4,5 6,3000

F3 5,0 4,6 5,0 4,5 5,1 9,2467

F4 5,3 5,4 5,3 5,2 5,0 9,4800

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
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75 21 ШЕСТАКОВА Екатерина 2010 Долгопрудный, "Салют" 33,2334 49,6021

F1 5,2 5,5 5,0 5,0 4,9 8,1067

F2 4,3 4,2 4,3 4,4 4,3 6,0200

F3 5,8 5,7 5,5 5,6 5,7 10,7667

F4 4,0 4,6 4,5 4,9 4,8 8,3400

76 95 КОБЕЛЕВА Варвара 2011 1 юн Чехов, СШОР 32,8666 49,0546

F1 4,3 4,4 4,5 4,3 4,5 7,0400

F2 5,3 5,0 5,5 5,2 5,0 7,2333

F3 5,2 5,0 5,4 5,4 5,4 10,1333

F4 4,7 4,6 4,8 5,0 4,4 8,4600

77 62 КОЗЛОВА Виктория 2011 1 юн Электросталь, СШОР 32,7366 48,8606

F1 5,0 5,0 4,7 4,6 5,1 7,8400

F2 4,8 4,7 4,8 4,8 4,6 6,6733

F3 5,2 5,6 5,4 5,1 5,0 9,9433

F4 4,6 4,5 4,6 4,6 5,0 8,2800

78 180 БЕЛЯЕВА Варвара 2011 Электросталь, СШОР 32,5300 48,5522

F1 4,8 4,7 4,4 4,6 4,5 7,3600

F2 5,2 5,5 5,0 5,0 5,2 7,1867

F3 4,6 4,8 4,7 4,3 4,6 8,8033

F4 5,0 5,2 5,1 5,0 5,2 9,1800

79 98 ГРУШИНА Елизавета 2011 1 юн Балашиха, СК «Артистик» 32,4900 48,4925

F1 4,4 4,6 5,0 4,8 5,0 7,6800

F2 4,4 4,2 4,5 4,5 4,4 6,2067

F3 5,7 5,8 5,3 5,3 5,3 10,3233

F4 4,6 4,4 4,7 4,7 4,5 8,2800

80 121 НЕКРАСОВА Василиса 2011 1 юн Раменское, СШ 32,4800 48,4776

F1 5,4 5,0 5,1 5,0 5,0 8,0533

F2 5,2 5,0 5,0 5,5 5,5 7,3267

F3 3,8 5,0 5,0 4,7 4,7 9,1200

F4 4,7 4,5 4,5 4,3 4,3 7,9800

81 165 НАУМОВА Настя 2011 3 Реутов, «Спорт-сервис» 32,4367 48,4130

F1 4,0 3,4 3,6 3,5 3,6 5,7067

F2 4,7 5,0 5,0 5,0 5,0 7,0000

F3 5,3 5,0 5,3 5,3 5,3 10,0700

F4 5,5 5,5 5,4 4,9 5,2 9,6600

82 91 САМСОНОВА Алиса 2011 Наро-Фоминск, "Acquatica" 32,2234 48,0946

F1 5,0 5,0 4,9 4,7 4,8 7,8400

F2 4,8 5,3 5,0 5,0 4,5 6,9067

F3 4,9 4,8 5,0 5,0 5,0 9,4367

F4 4,4 4,6 4,4 4,6 4,4 8,0400

83 23 БАЛАШОВА Полина 2012 1 юн Балашиха, СК «Артистик» 32,1533 47,9900

F1 4,2 4,0 4,1 4,5 4,3 6,7200

F2 5,2 4,7 4,6 4,8 4,9 6,7200

F3 5,4 4,9 5,4 5,2 5,4 10,1333

F4 5,0 5,1 4,7 4,6 4,4 8,5800

84 25 ШЕВЕЛЕВА Варвара 2012 Электросталь, СШОР 32,0367 47,8160

F1 4,4 4,6 4,6 4,7 4,6 7,3600

F2 5,0 4,8 4,8 4,8 4,9 6,7667

F3 5,8 5,7 5,7 5,7 5,7 10,8300

F4 4,3 4,1 4,2 3,5 3,5 7,0800

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
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85 137 ЛИПОВА Мария 2011 1 юн Королев, СШОР 31,9566 47,6964

F1 4,7 5,0 4,7 5,0 5,0 7,8400

F2 4,2 4,0 4,2 4,3 4,1 5,8333

F3 5,9 5,9 5,6 5,8 5,8 11,0833

F4 4,2 4,0 4,0 4,0 4,0 7,2000

86 116 БУДЬКОВА Дарья 2012 Чехов, СШОР 31,9367 47,6667

F1 5,5 5,0 4,7 4,9 5,3 8,1067

F2 5,2 5,3 5,0 5,2 5,1 7,2333

F3 4,6 4,0 4,6 4,5 4,7 8,6767

F4 4,4 4,3 4,5 4,5 4,0 7,9200

87 124 МКРТУМЯН Мане 2010 1 юн Руза, СШОР 31,6766 47,2785

F1 3,9 4,0 4,0 4,0 4,6 6,4000

F2 5,2 5,1 5,1 5,0 5,0 7,0933

F3 5,5 4,5 5,3 5,5 5,6 10,3233

F4 4,6 4,6 4,6 3,9 3,8 7,8600

88 40 ДУРМАНОВА Василиса 2012 Наро-Фоминск, "Acquatica" 31,6533 47,2437

F1 3,4 3,5 4,4 4,6 4,5 6,6133

F2 4,3 4,3 4,5 4,4 4,4 6,1133

F3 5,2 4,8 5,0 5,1 5,1 9,6267

F4 5,0 5,2 5,0 5,3 5,3 9,3000

89 14 ШУБИНА Маргарита 2010 1 юн Раменское, СШ 31,3966 46,8606

F1 5,0 5,0 4,8 5,0 5,3 8,0000

F2 3,5 3,8 4,0 3,6 3,6 5,1333

F3 5,7 5,5 5,8 5,6 5,6 10,7033

F4 4,0 4,2 4,3 4,2 4,2 7,5600

в/к 119* ИГНАТЬЕВА Милана 2013 Балашиха, СК «Артистик» 31,3766 46,8307

F1 4,3 3,7 4,2 4,4 4,6 6,8800

F2 5,0 5,0 4,9 4,9 5,0 6,9533

F3 5,0 4,1 5,4 5,0 5,1 9,5633

F4 4,4 4,2 4,4 4,7 4,5 7,9800

90 160 МОРОЗОВА Мария 2012 2 юн Балашиха, СК «Артистик» 31,1767 46,5324

F1 4,0 4,0 3,8 3,7 4,1 6,2933

F2 4,7 3,9 4,4 4,4 3,8 5,9267

F3 5,6 5,2 5,2 5,4 5,5 10,1967

F4 4,9 4,7 4,7 5,0 5,0 8,7600

91 131 ПЕРКОВА Мария 2010 Наро-Фоминск, "Acquatica" 31,1133 46,4378

F1 4,5 4,5 4,6 4,6 4,4 7,2533

F2 4,2 4,8 4,0 4,5 5,0 6,3000

F3 5,2 5,2 5,2 5,2 5,2 9,8800

F4 3,7 4,3 4,2 4,3 4,4 7,6800

92 94 МАСЛО Дарья 2010 1 юн Раменское, СШ 31,0934 46,4081

F1 4,7 4,5 5,0 5,0 5,0 7,8400

F2 5,1 5,2 5,4 5,0 5,1 7,1867

F3 4,6 4,7 4,7 4,4 4,7 8,8667

F4 4,3 4,0 4,2 3,5 3,8 7,2000

93 114 КАРПЕНКО Полина 2011 1 юн Руза, СШОР 31,0833 46,3930

F1 4,7 4,7 4,9 4,8 4,7 7,5733

F2 3,5 5,2 4,0 4,4 4,0 5,7867

F3 5,5 4,8 4,8 5,0 5,3 9,5633

F4 4,5 4,3 4,5 4,8 4,6 8,1600
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94 152 ВИНОГРАДОВА Яна 2010 Наро-Фоминск, "Acquatica" 31,0100 46,2836

F1 4,7 4,9 4,9 5,1 5,0 7,8933

F2 3,6 3,6 4,0 3,7 3,4 5,0867

F3 4,5 5,8 4,6 4,4 4,4 8,5500

F4 5,3 5,2 5,2 5,3 5,5 9,4800

95 6 ПЛЮСНИНА Татьяна 2010 1 юн Балашиха, СК «Артистик» 30,8833 46,0945

F1 5,0 5,0 4,8 4,6 5,2 7,8933

F2 3,7 3,6 4,0 3,8 4,0 5,3667

F3 5,4 5,1 5,2 5,1 5,4 9,9433

F4 4,5 4,4 4,4 3,9 4,0 7,6800

95 19 ЕФРЕМОВА Кристина 2010 Можайск, СК "Виктория" 30,8833 46,0945

F1 4,0 4,0 4,0 4,2 4,3 6,5067

F2 5,7 5,7 5,2 5,5 5,5 7,7933

F3 4,8 4,4 4,3 4,1 4,6 8,4233

F4 4,7 4,7 4,6 4,3 4,1 8,1600

в/к 149* ЯЦИЩИНА Екатерина 2008 2 юн Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 30,8200 46,0000

F1 4,0 3,7 3,9 4,2 4,0 6,3467

F2 3,7 4,0 4,0 4,0 4,1 5,6000

F3 5,2 5,7 5,1 5,0 5,1 9,7533

F4 5,0 5,0 5,0 5,2 5,2 9,1200

97 76 ШАРОНИНА Вероника 2011 Электросталь, СШОР 30,8133 45,9900

F1 3,5 4,0 4,1 3,7 4,0 6,2400

F2 5,0 4,7 5,0 4,7 4,4 6,7200

F3 5,3 5,3 5,0 5,0 5,1 9,7533

F4 4,6 4,6 4,7 3,8 4,3 8,1000

98 108 СМИРНОВА Евгения 2010 Наро-Фоминск, "Acquatica" 30,7800 45,9403

F1 4,4 4,2 4,0 3,8 4,0 6,5067

F2 4,4 4,0 4,5 4,6 4,5 6,2533

F3 6,2 5,6 5,4 5,4 5,8 10,6400

F4 4,1 4,3 4,2 3,9 4,0 7,3800

99 96 ЖДАНОВА Анастасия 2010 1 юн Электросталь, СШОР 30,7667 45,9204

F1 3,8 3,6 4,0 4,2 4,3 6,4000

F2 5,0 5,0 5,0 4,7 4,8 6,9067

F3 6,0 5,2 6,0 6,0 6,0 11,4000

F4 3,5 3,4 3,4 3,3 3,0 6,0600

100 166 ГРИДНЕВА Олеся 2010 2 Электросталь, СШОР 30,6866 45,8009

F1 3,5 4,2 4,2 4,5 4,3 6,7733

F2 3,6 3,6 4,0 3,5 3,4 4,9933

F3 5,0 5,1 5,0 5,0 4,8 9,5000

F4 5,4 4,9 5,3 5,5 5,0 9,4200

в/к 159* СУТОРМИНА Полина 2007 3 юн Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 30,6000 45,6716

F1 4,5 4,6 4,4 4,5 5,0 7,2533

F2 4,7 4,8 4,9 4,7 5,0 6,7200

F3 4,2 4,7 4,3 4,1 4,3 8,1067

F4 4,7 4,9 4,7 4,8 4,6 8,5200

101 66 КАПУСТИНА Дарья 2011 Наро-Фоминск, "Acquatica" 30,5733 45,6318

F1 4,4 4,2 3,6 4,1 4,3 6,7200

F2 4,7 4,4 4,4 4,7 4,3 6,3000

F3 5,2 5,1 5,3 5,1 5,0 9,7533

F4 4,2 4,3 4,2 4,7 4,5 7,8000

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
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в/к 16* ЭЛМАС Мира 2013 Балашиха, СК «Артистик» 30,5666 45,6218

F1 4,3 4,4 3,8 3,7 4,3 6,6133

F2 5,0 5,0 5,0 4,9 4,8 6,9533

F3 5,0 5,6 5,0 5,0 5,0 9,5000

F4 4,2 4,3 4,0 4,0 4,3 7,5000

102 44 ЛУБОШНИКОВА Алисия 2010 2 Раменское, СШ 30,5499 45,5969

F1 5,0 5,0 4,8 4,7 5,0 7,8933

F2 4,6 4,6 4,5 4,6 4,3 6,3933

F3 5,3 5,6 5,6 5,4 5,3 10,3233

F4 3,2 3,5 3,4 3,3 3,2 5,9400

в/к 155* КОЗЛОВА Вероника 2009 2 юн Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 30,5033 45,5273

F1 4,7 4,6 4,6 4,6 4,4 7,3600

F2 3,4 3,2 3,5 3,2 3,7 4,7133

F3 5,1 4,8 4,7 4,8 5,2 9,3100

F4 5,1 5,0 5,2 5,0 5,1 9,1200

103 11 КОЧИЕВА Дина 2011 1 юн Королев, СШОР 30,4867 45,5025

F1 5,4 5,4 5,0 5,5 5,2 8,5333

F2 3,4 3,2 3,5 3,3 3,3 4,6667

F3 5,6 6,0 5,4 5,4 4,9 10,3867

F4 3,5 3,8 3,7 4,0 4,5 6,9000

104 86 ЧЕРЕДНИЧЕНКО Екатерина 2010 3 юн Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 30,2601 45,1643

F1 4,7 4,5 4,4 4,5 4,4 7,1467

F2 5,2 5,0 5,4 5,4 5,5 7,4667

F3 4,6 4,8 4,7 4,7 4,5 8,8667

F4 3,8 3,8 3,7 3,8 3,6 6,7800

105 63 КОЖИНА Анастасия 2010 2 юн Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 30,1600 45,0149

F1 4,2 4,3 4,4 4,5 4,6 7,0400

F2 5,4 5,4 5,3 5,6 6,0 7,6533

F3 3,5 3,5 3,7 3,4 3,2 6,5867

F4 5,0 5,0 5,0 4,8 4,6 8,8800

106 158 ЧАЛЕНКО Маргарита 2012 1 юн Раменское, СШ 30,1067 44,9354

F1 4,0 3,5 3,6 4,0 4,4 6,1867

F2 3,8 3,4 4,0 3,6 3,7 5,1800

F3 5,5 4,9 5,8 5,6 5,7 10,6400

F4 4,4 4,5 4,5 4,5 4,6 8,1000

107 135 ХРАМОВА Анастасия 2010 1 юн Руза, СШОР 29,8966 44,6218

F1 4,6 4,5 4,9 4,5 4,4 7,2533

F2 3,4 3,5 3,6 3,5 3,4 4,8533

F3 5,0 5,5 5,2 5,0 5,1 9,6900

F4 4,8 4,5 4,6 4,4 4,3 8,1000

108 81 СУХОВА Мария 2011 1 юн Раменское, СШ 29,8833 44,6019

F1 4,2 4,5 4,0 4,4 4,0 6,7200

F2 3,5 4,0 4,6 4,6 4,3 6,0200

F3 5,2 5,2 5,5 5,1 5,3 9,9433

F4 4,0 4,0 4,0 4,2 4,0 7,2000

в/к 87* АНОХИНА Анна 2013 Электросталь, СШОР 29,6267 44,2190

F1 5,0 5,0 5,0 4,7 5,7 8,0000

F2 4,5 4,0 4,0 4,4 4,3 5,9267

F3 3,8 4,0 4,0 4,0 4,0 7,6000

F4 4,6 4,5 4,7 4,4 4,2 8,1000

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
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109 107 ДУБОДЕЛОВА София 2012 Электросталь, СШОР 29,5767 44,1443

F1 4,5 4,4 4,7 4,5 4,5 7,2000

F2 4,6 4,5 4,8 4,7 4,5 6,4400

F3 4,6 4,9 4,5 4,4 4,6 8,6767

F4 4,3 4,1 4,0 4,0 4,0 7,2600

в/к 183* ТРУШ Мария 2013 Балашиха, СК «Артистик» 29,4567 43,9652

F1 4,4 4,2 4,4 4,3 4,6 6,9867

F2 4,0 3,5 3,6 3,2 3,5 4,9467

F3 5,4 5,3 5,4 5,5 5,5 10,3233

F4 4,2 4,0 3,8 4,0 4,0 7,2000

в/к 150* ПОПЛЕВИНА Анжела 2013 Электросталь, СШОР 29,3534 43,8110

F1 4,0 3,7 3,7 4,5 4,5 6,5067

F2 4,5 4,0 4,0 4,5 4,5 6,0667

F3 4,0 4,0 4,0 3,9 4,1 7,6000

F4 5,5 4,8 5,0 5,0 5,3 9,1800

110 43 ШИПУНОВА Любовь 2011 1 юн Королев, СШОР 29,2467 43,6518

F1 4,6 4,5 4,6 4,7 4,4 7,3067

F2 3,8 3,8 3,7 3,7 3,7 5,2267

F3 5,1 5,7 5,3 5,0 5,0 9,7533

F4 4,2 4,1 3,8 3,7 3,2 6,9600

111 24 ПОПОВА Василиса 2011 1 юн Раменское, СШ 29,1700 43,5373

F1 4,4 4,5 4,8 4,6 4,5 7,2533

F2 3,4 3,3 3,4 3,3 3,3 4,6667

F3 5,7 5,8 5,8 5,6 5,6 10,8300

F4 3,6 3,7 3,6 3,5 3,1 6,4200

112 172 ЛОСКУТОВА Анастасия 2010 2 юн Руза, СШОР 29,1133 43,4527

F1 4,3 4,2 4,6 4,2 4,5 6,9333

F2 3,7 3,8 3,8 3,7 3,5 5,2267

F3 4,8 4,6 4,5 4,5 4,4 8,6133

F4 4,6 4,5 4,7 4,7 4,6 8,3400

113 46 СТРЕЛОВА Полина 2011 1 юн Королев, ШАН 29,0134 43,3036

F1 4,2 4,4 4,6 4,8 4,7 7,3067

F2 4,5 4,0 4,3 4,5 4,5 6,2067

F3 5,2 5,0 5,0 5,0 5,0 9,5000

F4 3,3 3,5 3,2 3,0 3,6 6,0000

114 68 ХУДАКОВА Мария 2010 1 юн Раменское, СШ 28,8467 43,0548

F1 4,2 4,4 4,0 4,2 4,2 6,7200

F2 4,4 3,8 4,6 4,3 4,2 6,0200

F3 5,0 5,2 5,5 5,0 5,0 9,6267

F4 3,4 3,4 3,7 3,7 4,0 6,4800

115 157 ГОЛУБЦОВА Виктория 2011 1 юн Королев, СШОР 28,6467 42,7563

F1 5,1 5,0 4,8 5,0 4,9 7,9467

F2 3,6 3,3 3,4 3,4 3,4 4,7600

F3 4,0 4,6 4,0 4,0 3,9 7,6000

F4 4,6 4,7 4,6 4,7 4,6 8,3400

116 175 ЛАЗУТОВА Дарья 2010 3 юн Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 28,0467 41,8607

F1 3,8 4,0 3,7 3,8 3,9 6,1333

F2 3,3 3,4 3,4 3,5 3,6 4,8067

F3 4,9 5,0 5,0 4,5 4,7 9,2467

F4 4,4 4,3 4,4 4,4 4,0 7,8600

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
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117 2 ДОРОФЕЕВА Анна 2012 3 юн Королев, СШОР 27,9167 41,6667

F1 5,0 4,5 4,8 4,9 4,6 7,6267

F2 4,4 4,5 4,5 4,3 4,4 6,2067

F3 3,8 4,6 4,3 3,9 3,9 7,6633

F4 3,7 3,7 3,6 3,4 3,3 6,4200

118 129 ФИЛАТОВА Александра 2012 Электросталь, СШОР 27,8034 41,4976

F1 4,0 4,0 3,7 4,1 4,0 6,4000

F2 4,8 4,0 4,0 4,5 4,5 6,0667

F3 4,0 3,2 3,7 4,3 4,2 7,5367

F4 4,4 4,4 4,3 4,3 4,2 7,8000

119 182 БОЛХОВИТИНА Мария 2010 Наро-Фоминск, "Acquatica" 27,6934 41,3334

F1 3,6 4,0 3,0 3,7 4,6 6,0267

F2 3,6 3,8 4,0 3,9 3,7 5,3200

F3 4,5 4,5 4,6 4,4 4,4 8,4867

F4 4,5 4,5 4,4 4,2 4,2 7,8600

120 140 САЛИЕВА Элеонора 2011 3 Реутов, «Спорт-сервис» 27,6466 41,2636

F1 4,0 3,7 3,3 3,4 3,5 5,6533

F2 4,5 5,2 5,0 5,0 5,0 7,0000

F3 4,4 3,9 3,6 4,3 4,2 7,8533

F4 3,7 4,0 4,0 3,9 4,0 7,1400

121 61 СТУКАЛОВА Варвара 2012 Реутов, «Спорт-сервис» 27,5533 41,1243

F1 3,9 4,4 4,2 4,4 4,2 6,8267

F2 3,7 4,4 4,4 4,3 4,1 5,9733

F3 4,8 5,1 4,8 4,6 4,6 8,9933

F4 3,2 3,2 3,2 3,2 3,1 5,7600

122 30 КУЗЬМИНА Анастасия 2010 Наро-Фоминск, "Acquatica" 27,5300 41,0896

F1 4,8 4,6 4,5 4,6 4,4 7,3067

F2 3,0 3,0 4,0 3,2 3,0 4,2933

F3 4,3 5,0 4,7 4,4 4,4 8,5500

F4 4,3 4,4 4,0 3,9 4,0 7,3800

123 77 СОЛОВЬЕВА Алина 2012 Наро-Фоминск, "Acquatica" 27,5167 41,0697

F1 3,6 3,7 3,7 3,8 4,0 5,9733

F2 4,3 4,0 4,4 4,6 4,3 6,0667

F3 4,8 5,0 4,8 4,7 4,5 9,0567

F4 3,6 3,6 3,5 3,6 3,0 6,4200

124 163 ГУМЕНЧУК Анисья 2011 1 юн Раменское, СШ 27,4166 40,9203

F1 3,7 4,0 3,5 3,5 4,0 5,9733

F2 3,0 3,0 3,0 3,2 3,0 4,2000

F3 5,7 5,8 5,6 5,4 5,6 10,7033

F4 3,4 3,4 3,5 4,0 5,0 6,5400

125 153 МЕДВЕДЬ Ульяна 2011 Балашиха, СК «Артистик» 27,3533 40,8258

F1 3,7 3,0 3,2 3,4 3,8 5,4933

F2 4,0 4,0 4,1 4,3 4,1 5,6933

F3 3,7 4,3 4,0 3,9 3,7 7,3467

F4 5,0 4,9 4,8 4,8 5,0 8,8200

126 127 УШАНОВА Любовь 2010 3 юн Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 27,1766 40,5621

F1 3,6 3,3 3,5 3,5 3,6 5,6533

F2 3,8 3,4 4,0 3,5 4,0 5,2733

F3 5,3 5,1 5,2 5,5 5,4 10,0700

F4 3,4 3,5 3,4 3,7 3,2 6,1800

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
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127 134 ПЕРКОВА Екатерина 2010 Наро-Фоминск, "Acquatica" 27,0301 40,3434

F1 3,2 3,0 3,0 2,8 3,6 4,9067

F2 4,0 3,7 4,0 4,3 3,8 5,5067

F3 4,8 5,0 4,8 4,7 4,7 9,0567

F4 4,4 4,6 4,2 3,8 4,0 7,5600

128 170 РЫБАКОВА Любовь 2011 Наро-Фоминск, "Acquatica" 26,9567 40,2339

F1 4,4 4,5 4,4 4,4 4,2 7,0400

F2 3,5 3,7 3,6 3,8 3,3 5,0400

F3 3,7 4,1 3,5 3,5 3,4 6,7767

F4 4,6 4,4 4,5 4,5 4,5 8,1000

129 133 МЕШАКИНА Варвара 2010 1 юн Руза, СШОР 26,9167 40,1742

F1 4,0 4,0 4,2 4,4 3,9 6,5067

F2 3,1 3,3 3,3 3,3 3,1 4,5267

F3 3,4 3,8 3,6 3,3 3,2 6,5233

F4 5,4 5,2 5,4 4,8 5,0 9,3600

130 45 БОРИСОВА Вера 2011 Электросталь, СШОР 26,7533 39,9303

F1 4,3 4,3 3,6 3,7 4,3 6,5600

F2 3,7 3,6 3,7 3,5 3,4 5,0400

F3 5,4 5,1 5,2 5,1 4,9 9,7533

F4 3,0 3,0 3,0 3,3 3,0 5,4000

131 9 СОСИНА Милана 2012 Электросталь, СШОР 26,6667 39,8010

F1 4,2 4,5 4,1 4,3 4,3 6,8267

F2 3,2 3,2 3,0 3,0 3,0 4,2933

F3 4,1 4,5 4,4 4,3 4,0 8,1067

F4 4,0 4,2 4,0 4,2 4,2 7,4400

132 41 ВАЛЬДМАН Лея 2012 Балашиха, СК «Артистик» 26,5300 39,5970

F1 4,5 4,3 3,9 4,4 4,6 7,0400

F2 4,5 4,0 4,3 4,5 4,3 6,1133

F3 3,6 3,6 3,7 3,4 3,5 6,7767

F4 3,5 3,5 3,5 4,1 4,0 6,6000

133 83 ПИВОВАРОВА Амелия 2011 Реутов, «Спорт-сервис» 26,4799 39,5222

F1 3,8 4,5 4,2 4,4 4,4 6,9333

F2 3,3 4,0 4,0 4,2 4,3 5,6933

F3 4,7 3,8 4,0 4,0 4,4 7,8533

F4 3,2 3,0 3,4 4,0 3,4 6,0000

134 176 ВАСИЛЬЕВА Дарья 2010 Реутов, «Спорт-сервис» 26,4433 39,4676

F1 4,0 3,5 3,6 3,5 3,4 5,6533

F2 3,4 4,0 3,4 3,5 3,4 4,8067

F3 5,1 4,5 5,0 5,3 5,0 9,5633

F4 3,7 3,5 3,6 3,6 3,2 6,4200

135 106 РОМАНОВА Мария 2010 Реутов, «Спорт-сервис» 26,3633 39,3482

F1 4,0 4,7 4,6 4,6 3,7 7,0400

F2 3,2 3,6 3,5 3,2 3,2 4,6200

F3 3,5 3,5 3,7 3,7 3,7 6,9033

F4 4,3 4,3 4,4 4,6 4,2 7,8000

136 136 ЕРОХИНА Елена 2011 1 юн Раменское, СШ 26,3400 39,3134

F1 4,0 4,0 4,3 4,3 4,5 6,7200

F2 3,4 3,5 3,0 3,4 3,3 4,7133

F3 3,7 4,5 4,0 3,8 3,8 7,3467

F4 4,3 4,1 4,2 4,3 4,0 7,5600

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
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137 89 МОЛОЖИНА Александра 2011 3 юн Королев, СШОР 26,3033 39,2587

F1 4,4 4,8 4,8 4,9 4,6 7,5733

F2 3,7 3,4 4,0 3,8 3,4 5,0867

F3 4,2 4,8 4,8 4,2 4,3 8,4233

F4 3,0 3,0 3,0 2,7 2,7 5,2200

138 184 СМИРНОВА Ариана 2012 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 26,0967 38,9503

F1 3,4 3,6 3,3 4,0 3,5 5,6000

F2 3,5 4,0 3,7 3,8 4,0 5,3667

F3 4,3 4,3 4,5 4,3 4,1 8,1700

F4 3,8 3,9 4,0 3,9 3,6 6,9600

139 20 СУШКОВА Мария 2012 3 юн Королев, СШОР 26,0900 38,9403

F1 4,0 3,7 4,1 4,6 4,8 6,7733

F2 4,2 4,0 4,2 4,3 4,4 5,9267

F3 3,8 4,3 3,7 3,5 3,6 7,0300

F4 3,7 3,8 3,6 3,3 3,2 6,3600

140 22 РЫБАКОВА Софья 2011 Наро-Фоминск, "Acquatica" 26,0867 38,9354

F1 4,7 4,7 5,2 5,3 4,4 7,7867

F2 3,0 3,2 3,3 3,2 3,0 4,3867

F3 3,5 3,8 3,6 3,4 3,5 6,7133

F4 3,8 4,0 4,0 4,0 4,0 7,2000

141 110 ГУМЕНЮК Полина 2012 Электросталь, СШОР 25,9266 38,6964

F1 3,8 4,0 4,0 3,7 3,9 6,2400

F2 4,2 4,0 4,3 4,0 4,0 5,6933

F3 3,4 3,0 3,4 3,0 3,0 5,9533

F4 4,6 4,5 4,6 4,3 4,2 8,0400

142 181 ПЕРФИЛОВА Вера 2011 1 юн Раменское, СШ 25,7433 38,4228

F1 3,3 3,0 3,4 3,5 3,3 5,3333

F2 3,0 3,0 3,5 3,4 3,2 4,4800

F3 5,0 5,3 5,3 5,0 5,0 9,6900

F4 3,3 3,5 3,5 3,6 3,4 6,2400

143 12 БРОДОВАЯ Таисия 2010 Наро-Фоминск, "Acquatica" 25,6234 38,2439

F1 3,8 3,4 3,4 3,2 3,6 5,5467

F2 3,3 3,6 3,3 3,6 3,0 4,7600

F3 5,0 4,8 5,2 4,9 5,0 9,4367

F4 3,1 3,5 3,3 3,3 3,2 5,8800

144 164 КОРОЛЕВА Елизавета 2011 Раменское, СШ 25,5066 38,0696

F1 3,5 3,6 3,2 3,7 3,5 5,6533

F2 3,0 3,0 3,3 3,2 3,4 4,4333

F3 5,4 4,9 5,5 5,3 5,6 10,2600

F4 2,7 2,8 2,8 3,0 3,0 5,1600

145 73 КУСЕНКО Алиса 2010 3 юн Балашиха, СК «Артистик» 25,3766 37,8755

F1 2,8 2,8 3,0 3,0 3,3 4,6933

F2 4,3 4,5 4,5 4,4 4,1 6,1600

F3 4,3 4,1 4,0 4,5 4,3 8,0433

F4 4,0 3,8 3,6 3,4 3,1 6,4800

146 31 ШАХМАЗДИНОВА Эмилия 2012 Электросталь, СШОР 25,3666 37,8606

F1 3,7 3,7 3,6 3,6 3,5 5,8133

F2 3,0 3,0 3,0 3,4 3,0 4,2000

F3 4,8 4,9 4,7 4,6 4,7 8,9933

F4 3,6 3,5 3,5 4,0 3,5 6,3600

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
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в/к 33* МОРОЗОВА Виктория 2013 Электросталь, СШОР 25,3533 37,8407

F1 3,9 4,0 4,2 4,0 4,0 6,4000

F2 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 4,2000

F3 5,1 4,4 4,5 4,8 4,9 8,9933

F4 3,3 3,5 3,2 3,1 3,0 5,7600

в/к 186* КОНОШЕНКО Ева 2013 Балашиха, СК «Артистик» 25,2633 37,7064

F1 3,0 3,4 3,5 4,0 4,0 5,8133

F2 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 5,6000

F3 4,0 4,7 4,3 4,0 4,0 7,7900

F4 3,3 3,4 3,5 3,4 3,0 6,0600

147 36 КОЗЛОВА Александра 2010 Можайск, СК "Виктория" 25,1934 37,6021

F1 5,5 5,0 5,4 5,5 5,7 8,7467

F2 5,5 5,2 5,2 5,3 4,9 7,3267

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 5,0 5,2 5,2 5,0 5,0 9,1200

148 126 ТРОТЧЕНКО София 2011 Реутов, «Спорт-сервис» 25,0667 37,4130

F1 3,5 4,0 3,7 3,2 3,1 5,5467

F2 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 4,2000

F3 4,4 4,4 4,4 4,5 4,4 8,3600

F4 4,0 3,9 3,8 3,4 3,9 6,9600

149 138 МАМАН Дарья 2010 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 24,8833 37,1393

F1 3,0 3,0 3,0 3,3 3,0 4,8000

F2 3,5 3,5 3,7 3,5 3,8 4,9933

F3 4,8 4,5 4,4 4,4 4,6 8,5500

F4 3,7 3,6 3,6 3,8 3,4 6,5400

150 51 ЕВТЮХИНА София 2012 Подольск, СК "АРИАНА" 24,7499 36,9401

F1 4,4 3,8 4,0 4,0 3,7 6,2933

F2 4,7 4,6 4,8 4,7 4,6 6,5333

F3 3,7 3,7 3,4 3,2 3,0 6,5233

F4 3,0 3,4 3,0 2,9 3,0 5,4000

151 132 КРЕМЕШКОВА Екатерина 2011 Балашиха, СК «Артистик» 24,6366 36,7710

F1 3,4 3,0 3,4 3,5 3,7 5,4933

F2 3,3 3,0 4,0 4,3 3,7 5,1333

F3 4,6 4,0 4,4 4,7 4,5 8,5500

F4 3,1 3,1 3,0 2,9 3,0 5,4600

152 78 ТИМЧЕНКО Дарья 2012 Электросталь, СШОР 24,5866 36,6964

F1 3,2 3,4 3,6 3,6 3,7 5,6533

F2 3,0 3,0 3,0 3,3 3,5 4,3400

F3 3,3 4,0 4,0 3,7 3,5 7,0933

F4 4,3 4,3 4,3 3,5 3,9 7,5000

153 187 УСТИМЧУК Мария 2010 Наро-Фоминск, "Acquatica" 24,5234 36,6021

F1 3,5 3,5 3,8 4,1 4,0 6,0267

F2 3,4 3,7 3,6 3,5 3,4 4,9000

F3 4,5 5,1 4,6 4,5 4,6 8,6767

F4 2,7 2,8 2,7 2,7 2,9 4,9200

154 65 ЛОСЕВА Анна 2012 Электросталь, СШОР 24,4700 36,5224

F1 3,6 3,5 3,7 4,0 3,8 5,9200

F2 5,5 4,3 5,0 5,0 4,8 6,9067

F3 3,0 3,0 3,6 3,0 3,1 5,7633

F4 3,2 3,3 3,2 3,3 3,5 5,8800

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
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Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

в/к 99* ИЛЬИНА Ирина 2013 2 юн Подольск, СК "АРИАНА" 24,3267 36,3085

F1 3,3 4,0 3,4 3,6 4,0 5,8667

F2 3,2 3,2 3,4 3,3 3,2 4,5267

F3 4,3 4,4 4,3 4,0 4,4 8,2333

F4 3,2 3,4 3,3 3,0 3,0 5,7000

155 109 СМОЛЕВА Варвара 2010 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 24,1700 36,0746

F1 3,6 3,0 3,5 3,4 3,0 5,2800

F2 3,0 3,0 3,0 3,0 3,3 4,2000

F3 4,5 5,0 4,6 4,8 4,7 8,9300

F4 3,0 3,1 3,2 3,3 3,5 5,7600

156 59 ЛЕЛЮЙКО Вера 2012 3 юн Королев, ШАН 23,8267 35,5622

F1 3,6 4,0 4,0 4,3 4,2 6,5067

F2 4,2 4,4 4,3 4,4 4,4 6,1133

F3 3,2 4,3 3,6 3,4 3,4 6,5867

F4 2,5 2,4 2,5 2,7 3,0 4,6200

157 123 БЕЛЯНУШКИНА Таисия 2012 3 юн Королев, СШОР 23,8100 35,5373

F1 3,8 3,5 3,7 3,8 3,1 5,8667

F2 3,0 3,0 3,0 3,4 3,0 4,2000

F3 4,7 5,0 5,0 4,8 4,6 9,1833

F4 2,5 2,6 2,6 2,4 2,5 4,5600

158 103 ФОКИНА Евгения 2012 Электросталь, СШОР 23,7300 35,4179

F1 3,0 3,0 2,7 3,0 3,0 4,8000

F2 4,0 4,0 3,5 3,5 3,4 5,1333

F3 4,8 4,9 4,7 4,8 4,6 9,0567

F4 2,8 3,0 2,7 2,4 2,3 4,7400

159 120 ГИБАДУЛЛИНА Софья 2010 3 юн Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 23,6067 35,2339

F1 3,4 3,3 4,3 3,8 3,8 5,8667

F2 3,6 3,4 3,5 3,5 3,9 4,9467

F3 3,6 4,4 3,8 3,7 3,7 7,0933

F4 3,4 3,3 3,5 2,8 2,7 5,7000

160 161 МАСЮТИНА Татьяна 2010 1 юн Королев, СШОР 22,6067 33,7413

F1 2,4 2,4 2,3 3,0 2,0 3,7867

F2 3,4 3,5 3,7 3,4 3,2 4,8067

F3 4,5 4,8 4,6 4,3 4,5 8,6133

F4 3,0 3,0 3,0 3,4 3,0 5,4000

161 5 ЕЛЬМАКОВА Алиса 2010 3 юн Балашиха, СК «Артистик» 22,5834 33,7066

F1 3,7 3,2 3,7 3,6 4,0 5,8667

F2 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 4,2000

F3 3,6 3,0 3,5 3,7 3,0 6,3967

F4 3,3 3,5 3,3 3,5 3,4 6,1200

162 177 РАЗБАЕВА Любовь 2012 Электросталь, СШОР 22,2333 33,1840

F1 3,6 3,0 3,4 3,5 3,4 5,4933

F2 3,2 3,0 3,1 3,0 3,2 4,3400

F3 3,7 3,4 3,5 3,1 3,3 6,4600

F4 3,2 3,3 3,4 3,6 3,2 5,9400

163 75 БУКИЯ Тамара 2012 2 юн Подольск, СК "АРИАНА" 22,1866 33,1143

F1 3,0 3,0 3,3 3,4 3,8 5,1733

F2 3,8 3,8 4,0 3,7 3,8 5,3200

F3 3,8 3,2 3,6 3,3 3,7 6,7133

F4 2,8 2,7 2,7 2,9 2,8 4,9800

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
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164 8 БАГУЛИНА Виктория 2012 Наро-Фоминск, "Acquatica" 22,1666 33,0845

F1 4,7 4,6 4,3 4,6 4,7 7,4133

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F3 3,7 3,5 3,4 3,4 3,8 6,7133

F4 4,6 4,6 4,5 4,3 4,0 8,0400

165 35 МАЛЕВАНЕЦ Анна 2010 Реутов, «Спорт-сервис» 22,1134 33,0051

F1 3,6 3,7 3,8 4,0 3,8 6,0267

F2 4,2 4,4 3,8 4,3 4,2 5,9267

F3 2,0 2,5 2,0 2,0 2,0 3,8000

F4 3,1 3,5 3,6 3,8 3,5 6,3600

166 27 ВАСИЛЬЕВА Василиса 2012 3 юн Королев, ШАН 22,0300 32,8806

F1 2,3 2,4 2,7 2,3 3,0 3,9467

F2 3,0 3,3 3,4 3,3 3,0 4,4800

F3 4,7 4,9 4,6 4,4 4,6 8,8033

F4 2,8 2,7 2,8 2,5 2,3 4,8000

167 17 КОВАЛЁВА Полина 2011 Электросталь, СШОР 21,8266 32,5770

F1 3,8 4,0 3,9 3,8 4,0 6,2400

F2 3,2 3,2 3,5 3,3 3,3 4,5733

F3 2,7 2,0 2,8 2,7 2,8 5,1933

F4 3,3 3,2 3,2 3,3 3,0 5,8200

168 38 ТИТАЕВА Арина 2012 Долгопрудный, "Салют" 20,7467 30,9652

F1 3,5 3,0 3,0 3,7 3,8 5,4400

F2 3,0 3,0 3,0 3,2 3,0 4,2000

F3 3,0 3,5 3,0 3,0 3,2 5,8267

F4 3,0 3,1 2,8 3,0 2,7 5,2800

в/к 168* ФЕТИСОВА Варвара 2013 Реутов, «Спорт-сервис» 20,3067 30,3085

F1 1,0 1,0 1,1 1,7 1,7 2,0267

F2 3,0 4,0 3,3 3,3 3,3 4,6200

F3 3,6 3,0 3,6 3,3 3,3 6,4600

F4 4,0 4,0 4,0 4,2 4,0 7,2000

169 72 ГОРШКОВА Варвара 2011 Электросталь, СШОР 20,1300 30,0448

F1 2,6 3,0 2,9 2,5 3,2 4,5333

F2 4,1 4,0 4,1 4,3 4,2 5,7867

F3 1,5 2,0 1,5 1,5 1,5 2,8500

F4 4,4 4,0 4,0 3,2 3,6 6,9600

170 139 ФЕДЯКИНА Мария 2011 3 юн Балашиха, СК «Артистик» 20,0666 29,9501

F1 3,0 2,8 2,7 2,7 3,0 4,5333

F2 3,2 3,1 3,2 3,0 3,0 4,3400

F3 3,3 3,3 3,3 3,5 3,4 6,3333

F4 2,7 2,8 2,7 2,4 2,7 4,8600

171 71 СИЗОВА Руфина 2012 Можайск, СК "Виктория" 17,7134 26,4379

F1 2,0 2,0 1,6 2,0 2,0 3,2000

F2 4,0 3,0 3,0 3,4 3,3 4,5267

F3 3,3 3,5 3,5 3,0 3,0 6,2067

F4 2,0 2,2 2,2 2,0 2,1 3,7800

172 15 БИРИЧЕВА Екатерина 2010 Долгопрудный, "Салют" 17,4000 25,9701

F1 2,0 2,0 2,1 2,2 3,0 3,3600

F2 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 4,2000

F3 3,0 2,6 3,0 3,0 3,0 5,7000

F4 2,3 2,2 2,3 2,5 2,3 4,1400
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